DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE
CARACTERÍSTICAS INDICADORAS DE QUALIDADE DO ÓLEO DIESEL MARÍTIMO de
autoria de CARLOS CLEOTON XAXÁ DA SILVA LIMA, ANA CATARINA FERNANDES
CORIOLANO, DANDARA MARTINS MONTEIRO , MONIQUE MURIELLE DE ARAÚJO
SILVA, foi publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43987

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43987